

Årsredovisning för
Johan Rasmusson VVS-Konsult AB

559098-0057

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Johan Rasmusson
Styrelseledamot

Visby 2024-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Rasmusson VVS-Konsult AB, 559098-0057, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VVS-området, såsom projektering, besiktning samt kontroll och miljöinventering.

Bolaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 268 117 | 1 510 166 | 1 782 489 | 1 470 673 |
| Resultat efter finansiella poster | 74 054 | 81 457 | 49 160 | 194 717 |
| Soliditet % | 73,2 | 77,5 | 84 | 78 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då anställning som gjordes i februari 2022 nu har pågått ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 444 300 | 64 129 |
| Balanseras i ny räkning | | 64 129 | -64 129 |
| Utdelning | | -100 000 | |
| Årets resultat | | | 57 715 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 408 429 | 57 715 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 408 429 |
| Årets resultat | 57 715 |
| Summa | 466 144 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 366 144 |
| Summa | 466 144 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-01 - 2023-07-31</i> | <i>2021-08-01 - 2022-07-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 268 117 | 1 510 166 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 268 117 | 1 510 166 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -353 568 | -11 350 |
| Övriga externa kostnader | | -451 562 | -326 159 |
| Personalkostnader | 2 | -1 401 990 | -1 109 601 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 207 120 | -1 447 110 |
| Rörelseresultat | | 60 997 | 63 056 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 12 908 | 18 391 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 172 | 10 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -23 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 13 057 | 18 401 |
| Resultat efter finansiella poster | | 74 054 | 81 457 |
| Resultat före skatt | | 74 054 | 81 457 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 339 | -17 328 |
| Årets resultat | | 57 715 | 64 129 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-31</i> | <i>2022-07-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 60 634 | 90 952 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 60 634 | 90 952 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 46 990 | 34 082 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 46 990 | 34 082 |
| Summa anläggningstillgångar | | 107 624 | 125 034 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 196 996 | 82 689 |
| Övriga fordringar | | 68 635 | 111 764 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 352 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 285 983 | 194 453 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 311 926 | 401 220 |
| Summa kassa och bank | | 311 926 | 401 220 |
| Summa omsättningstillgångar | | 597 909 | 595 673 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 705 533 | 720 707 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-31</i> | <i>2022-07-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 408 429 | 444 300 |
| Årets resultat | | 57 715 | 64 129 |
| Summa fritt eget kapital | | 466 144 | 508 429 |
| Summa eget kapital | | 516 144 | 558 429 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 68 605 | 33 342 |
| Skatteskulder | | 16 339 | 17 328 |
| Övriga skulder | | 104 445 | 111 608 |
| Summa kortfristiga skulder | | 189 389 | 162 278 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 705 533 | 720 707 |

2024012302317

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-08-01 - 2023-07-31 | 2021-08-01 - 2022-07-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 111 007 | 111 007 |
| Utgående anskaffningsvärden | 111 007 | 111 007 |
| Ingående nedskrivningar | -20 055 | |
| Förändringar av nedskrivningar | | |
| Omklassificeringar | -30 318 | -20 055 |
| Utgående nedskrivningar | -50 373 | -20 055 |
| Redovisat värde | 60 634 | 90 952 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 082 | 15 691 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Årets resultatandel | 12 908 | 18 391 |
| Utgående anskaffningsvärden | 46 990 | 34 082 |
| Redovisat värde | 46 990 | 34 082 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> |
|------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------|
| Buteljen Handelsbolag | 969664-9665 | Gotland | 33 |
| <i>Företagets namn</i> | <i>Eget kapital</i> | <i>Årets resultat</i> | <i>Redovisat värde</i> |
| Buteljen Handelsbolag | 34 082 | 12 908 | 46 990 |

Underskrifter

Visby

2024-01-12



Johan Rasmusson
Styrelseledamot

Datum

2024012302320